
UBND HUYỆN PHÚ GIÁO             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG MN TAM LẬP                             Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc 
            Số: 33 /QĐ-MNTL                         Tam Lập, ngày 15  tháng 07 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TAM LẬP 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/ TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo Quy định về công khaitrong hoạt động của cơ sở giáo dục thuộc hệ thống 
quốc dân; 

Căn cứ công văn số 467/PGDĐT-TCCB về việc triển khai thực hiện Thống tư số 
09/2024/TT-BGĐT ngày 15/5/2024 của Bộ GDĐT 

Căn cứ kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024, tình hình đội ngũ, cơ sở 
vật chất thực tế nhà trường. 

     QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai nhà trường 
theo Thông tư 09/2024/ TT-BGDĐT gồm các bà có tên sau: 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 
phân 
công 

Phân công nhiệm vụ  

1 Nguyễn Mộng Thu Hiệu 
trưởng –  

BT Chi bộ 

Trưởng 
ban 

Chịu trách nhiệm chung 

2 Huỳnh Thị Mỹ Lệ Phó hiệu 
trưởng  

Phó ban Tham mưu xây dựng quy 
chế, kế hoạch, báo cáo 
công tác chăm sóc nuôi 
dưỡng Giáo dục trẻ định kì 
trên bản thông tinh điện tử 

3 Nguyễn Thị Thắm Hồng Kế toán Thành 
viên 

Tham mưu xây dựng quy 
chế, kế hoạch, báo cáo 
công tác tài chính, cơ sở 
vật chất, tổ Văn phòng 

4 Lê Thị Ngọc Hồng Thủ quỹ Thành 
viên 

Tham mưu xây dựng quy 
chế, kế hoạch, báo cáo 
công tác chăm sóc sức 
khoẻ trẻ,  



5 Nguyễn Thị  Hồng Diễm Giáo viên 

GV - 
TTNDTH 

Thư ký 
HĐ 

Tham mưu xây dựng quy 
chế, kế hoạch, báo cáo 
công tác  kết quả đạt được 
của CBGVNV, Trẻ 

6 Võ Thị Hồng Xuân Phó BT 
chi bộ 

CTCĐCS 

Thành 
viên 

Tham mưu xây dựng quy 
chế, kế hoạch, báo cáo kết 
quả CSNDGD trẻ tổ chồi 

7 Phan Thục Nhi TT Tổ 
mầm – 

NT 

Thành 
viên 

Tham mưu xây dựng quy 
chế, kế hoạch, báo cáo kết 
quả CSNDGD trẻ tổ mầm 
NT 

8 Nguyễn Thị Ngọc Hà TT tổ lá Thành 
viên 

Tham mưu xây dựng quy 
chế, kế hoạch, báo cáo kết 
quả CSNDGD trẻ tổ Lá 

9 Trần Thị Mai TT tổ NT-
CD 

Thành 
viên 

Tham mưu xây dựng quy 
chế, kế hoạch, báo cáo kết 
quả CSNDGD trẻ tổ NT 

10 Huỳnh Thị Loan GV-
TKHĐT 

Thư kí Tổng hợp, ghi biên bản 
cuộc họp 

Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai theo kế hoạch, thời gian và 
nhiệm vụ được phân công; thu thập đầy đủ, chính xác các số liệu để kê khai các biểu 
mẫu: 01, 02, 03, 04 gồm nội dung: Công khai cam kết chất lượng giáo dục và chất 
lượng giáo dục thực tế; Công khai điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục; Công khai 
thu, chi tài chính... 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, Các Bà có tên ở Điều 1 chịu 
trách nhiệm  thi hành quyết định./. 

 
Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3;                                                                                                      

  - Lưu VT. 
 
 
 
                                                                                                     Nguyễn Mộng Thu 

 

 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


